

Referat FAU-møte Sandved skole

Dato: 2. mai 2022

Tidspunkt: 18:30 – 19.30

Sted: Fysisk oppmøte på skolen

Tilstede:

1a	x	2a	x	3a	x	4a		5a	x	6a	x	SFO 1	
1b	x	2b	x	3b	x	4b	x	5b	x	6b	x		
1c	x	2c	x	3c	x	4c		5c	x	6c	x		
1d	x	2d	x	3d	x	4d	x	5d	x	6d	x		

Fra SFO: N/A

Referent: Terese Ramsland

ID	Tittel	Aksjon / Ansvarlig
1	Velkommen (10 min)	FAU leder
	<ul style="list-style-type: none">- Leder ønsker velkommen- Oppmøteregistrering for årsmelding	Leder / Nestleder
2	Informasjon fra ledelsen (40 min)	Rektor/Inspektører
	<p>Skolens ledelse informerer om aktuelle saker:</p> <ul style="list-style-type: none">- status på utbygging - alt går etter planen.- Foreldremøte for 1 trinn 111 elever som starter neste skoleår. Klasselistene blir sendt ut i overgangen mai/ juni.- Det planlegges skoletur for alle elevene med buss i juni. Dette var FAU positive til.- Annerledes dager i juni - i år få trinnene bestemme selv hvordan de vil ha denne dagen.- 6 trinnet skal ha en avslutningsforestilling 16. juni Da skal alle elevene få komme på forestillingen på Skeiane ungd.skole. <p>17. mai</p> <ul style="list-style-type: none">- kakeapp er sendt ut med alle elevene, men det funker ikke så godt med papir. FAU bør sende en tekst til ledelsen slik at meldingen kan sendes ut via Transponder.- Øve tog 13/5 kl 12.30 - ruten går ned rundkjøringen via Asheimveien og Juvelveien og i gatene rundt skolen. Familie som er hjemme må gjerne komme ut å se på øvetoget.- Det vil sendes ut et skriv med retningslinjer for gjennomføring av skoletog for 17. mai. Dette sendes til foreldrekontaktene/ klassekontaktene. Det er viktig at klassekontaktene følger disse retningslinjene. <p>Klassene kan gjerne ha flere voksne enn det som står i skrevet.</p>	Kjartan Brunvær

	<ul style="list-style-type: none"> - Sandved skole har mål om å vinne sangkonkurransen (i år også!!) - Tips: Gode sko er bedre enn fine sko. - Det er en feil i Min skole/ Sandved mtp ukeplaner. Skolen skal rette opp dette. 	
3	FAU Felles (40 min)	FAU leder
	<ul style="list-style-type: none"> - Behandle svar fra skolehelsetjenesten vedr veiing. Skolehelsetjenesten har oversendt sitt arbeidsdokument for gjennomføring av veiing av barn i grunnskolen som er i henhold til Nasjonal faglig retningslinje fra Helsedirektoratet. FAU har gått gjennom denne dokumentasjonen, og har ingen flere spørsmål om dette temaet. - Skole foto: Lima foto fikk jobben og skolen skal avtale dato. 	Leder / Nestleder
4	Eventuelt Nye saker kan taes opp	FAU leder
	<ul style="list-style-type: none"> - Neste møte blir årsmøte -dvs oppsummering av året fra sekretær og gjennomgang av regnskap fra kasserer. -Neste/ siste SU-møte er 24. mai. - De som går ut av FAU til sommeren må ha ny representant på plass innen neste møte 13. juni. 	Leder / Nestleder
5	Komite -arbeid (30 min)	FAU-leder
	<ul style="list-style-type: none"> - 17.Mai komite starter opp (5 og 6-trinn) Samt ansvarlige per trinn 	Samt ansvarlige per trinn

Neste FAU-møte: Mandag 13. juni 2022 (fysisk oppmøte på skolen)